



BZP.271.19.2020.BD

Gorzów Wlkp., 12 maja 2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zagospodarowanie terenu Parku Wiosny Ludów, w ramach zadania inwestycyjnego: „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miasta Gorzowa Wielkopolskiego poprzez uporządkowanie i zagospodarowanie wybranych terenów przestrzeni publicznej” oraz zadania "Rewaloryzacja parków Wiosny Ludów i Kopernika w Gorzowie Wlkp."

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z panującą sytuacją i wynikającymi z niej trudnościami, Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie w przetargu gwarancji bankowej w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.

Odpowiedź 1

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1843) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

W Części I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Instrukcji dla Wykonawców, w Rozdziale XII – Wymagania dotyczące wadium dodaje się ust. 13 w brzmieniu:

„ W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną w kraju Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie niepieniężnej w oryginale, w postaci elektronicznej, tj. w formie elektronicznego oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu).

W przypadku wnoszenia wadium w formie poręczenia lub gwarancji, elektroniczny oryginał dokumentu wadium (poręczenia lub gwarancji) opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia, Wykonawca składa przed upływem terminu składania ofert za pomocą poczty elektronicznej na adres: zampubl@um.gorzow.pl lub bartosz.dolny@um.gorzow.pl".

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie kary i zmianę zapisu §18 [Kary umowne] Wzoru umowy.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dokonuje zmian zapisów Wzoru umowy.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert z uwagi na czasochłonne przygotowanie oferty.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Surmacz
Zastępca Prezydenta Miasta